

Gigasun AB (publ) anlitar Standard Chartered Bank (Hong Kong) Limited som finansiell rådgivare för en strategisk översyn

Gigasun AB är glada att meddela att de har anlitat Standard Chartered Bank (Hong Kong) Limited som finansiell rådgivare för en strategisk översyn. Översynen kommer att utvärdera olika alternativ som är tillgängliga för Gigasun för att uppnå dess långsiktiga tillväxtmål och skapa aktieägarvärde.

Den strategiska översynen betonar Gigasuns inställning att navigera i den snabbt föränderliga energisektorn och det föränderliga geopolitiska landskapet, vilket säkerställer att företaget förblir väl positionerat för att kapitalisera på existerande möjligheter och effektivt hantera framväxande utmaningar.

Max Metelius, VD för Gigasun, kommenterar:

"Vår främsta prioritet är att skapa värde för våra aktieägare. Vårt nuvarande börsvärde på First North Growth Market återspeglar inte bolagets riktiga värde. Tillsammans med vår finansiella rådgivare kommer vi att utforska olika alternativ, främst i Kina (inklusive Hongkong) och Singapore, med avsikt att synliggöra Gigasuns värde till förmån för våra befintliga aktieägare."

Standard Chartered är en ledande internationell bank med närvaro på 53 av världens mest dynamiska marknader.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)

Tel: 072 316 04 44

E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)

Tel: 070 220 80 00

E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd ("**ASRE**"), Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd ("**SQ**") och Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. ("**RY**").

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

Bifogade filer

[Gigasun AB \(publ\) anlitar Standard Chartered Bank \(Hong Kong\) Limited som finansiell rådgivare för en strategisk översyn](#)